
25,5

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 874,08 € 4,64 € 2 869,44 € 19,76% 0,00 € 2 869,44 € 0,00 € 19,76%

1.1 Projektový manažer

Přeshraniční projekt je velice rozsáhlý a 

pro nositele projektu je nutné mít 

zvláštního pracovníka. Projektový 

manažer bude vykonávat řadu pracovních 

činností: komunikovat se saským 

partnerem a dotčenými subjekty, zadávat 

veřejné zakázky, organizovat akce, řešit 

povinnou publicitu, vyřizovat 

administrativu aj. Projekt trvá 12 měsíců 

(ca. 24 hod./měsíc při 258,- Kč/hod při 

DPP). 

hodina 284 10,12 € 2 874,08 € 2 874,08 € 0,00 € 2 874,08 € 0,00 €

1.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%

3.1
Výdaje na prostory pro 

administraci

Provozní náklady a veřejné služby, např. 

elektřina, topení, voda...
0,00 €

3.2 Kancelářské potřeby Např. toner, papír aj. 0,00 €

3.3 Výdaje na komunikaci Např. telefon, internet 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

13 885,00 € 0,00 € 13 885,00 € NR 0,00 € 13 885,00 € 0,00 € NR

4.1 Akce 1 - Kulturní vystoupení Vystoupení neprofesionálních umělců
počet 

uskupení
1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.2 Akce 1 - Jídlo a pití Jídlo a pití pro celodenní akci 
počet 

účastníků
100 12,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.3 Akce 1 - Pronájem sálu Pronájem vhodných prostor pro akci komplet 1 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.4 Akce 1 -Technické zázemí
Technické zajištění (např. ozvučení, 

mikrofon, světla apod.)
komplet 1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.5 Akce 2 - Kulturní vystoupení Vystoupení neprofesionálních umělců
počet 

uskupení
1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.6 Akce 2 - Jídlo a pití Jídlo a pití pro celodenní akci 
počet 

účastníků
100 12,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.7 Akce 2 - Lesní pedagogika Environmentální vzdělávání komplet 1 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Les a tradice

Žadatel: Loketské městské lesy, s. r. o.

Číslo žádosti: 0567.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.8 Akce 2 - Přeprava

Přeprava saských účastníků do Čech 

(Johanngeorgenstadt - Loket a okolí - 

Johanngeorgenstadt)

přeprava 1 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.9 Akce 2 - Vstupné
Společná návštěva atraktivit v českém 

příhraničí

počet 

účastníků
50 12,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.10 Akce 3 - Přeprava

Přeprava českých účastníků do Saska 

(Loket - Johanngeorgenstadt a okolí - 

Zwickau - Loket)

přeprava 1 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

4.11 Akce 3 - Jídlo a pití Jídlo a pití pro celodenní akci 
počet 

účastníků
50 5,00 € 250,00 € 0,00 € 250,00 € 0,00 € 250,00 € 0,00 €

4.12 Akce 3 - Vstupné
Společná návštěva atraktivit v saském 

příhraničí

počet 

účastníků
50 10,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.13 Akce 4 - Kulturní vystoupení Vystoupení neprofesionálních umělců
počet 

uskupení
1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.14 Akce 4 - Jídlo a pití Jídlo a pití pro celodenní akci 
počet 

účastníků
100 8,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 € 800,00 € 0,00 €

4.15
Akce 4 - Odborné 

průvodcovství

Odborné průvodcovství (např. lesní 

pedagogika, osvěta)
komplet 1 700,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 €

4.16 Akce 5 - Kulturní vystoupení Vystoupení neprofesionálních umělců
počet 

uskupení
1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.17 Akce 5 - Jídlo a pití Jídlo a pití pro celodenní akci 
počet 

účastníků
100 12,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.18 Akce 5 - Pronájem sálu Pronájem vhodných prostor pro akci komplet 1 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.19 Akce 5 - Technické zázemí
Technické zajištění (např. ozvučení, 

mikrofon, světla apod.)
komplet 1 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.20 Tlumočení

Česko-německé tlumočení. Pro čtyři velké 

akce 3 tlumočníci, pro jednu menší 1 

tlumočník. Časový rozsah ca. 9 hod./akci

hodina 117 25,00 € 2 925,00 € 0,00 € 2 925,00 € 0,00 € 2 925,00 € 0,00 €

4.21 Publicita Publicita pro pořízené vybavení komplet 1 10,00 € 10,00 € 0,00 € 10,00 € 0,00 € 10,00 € 0,00 €

640,00 € 0,00 € 640,00 € NR 0,00 € 640,00 € 0,00 € NR

5.1 Várnice

Pořízení gastronomických nádob např. na 

teplé nápoje (čaj, káva…) apod. Nositel 

projektu plánuje akce i v budoucnu a 

pořízení je efektivnější než pronájem.

kus 4 160,00 € 640,00 € 640,00 € 0,00 € 640,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

17 829,49 € 4,64 € 17 824,85 € NR 0,00 € 17 824,85 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

František Kolář


